
ТРОС ГЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

М ИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХУІ-сесія VII скликання 

РІШ ЕННЯ № 1106
від 24 травня 2017 року 

с.Тростянець

Про внесення змін до показників сільського бюджету
Тростянецької сільської ради
Тростянецької об'єднаної територіальної громади на 2017 рік

Керуючись п.17 ч.І ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
п.7 ст.78, ст. 101. пункту 20 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України, рішенням № 833 від 23.12.2016 року « Про сільський бюджет Тростянецької сільської 
ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади на 2017 рік», висновком №3 від 
10.02.2017р., беручи до уваги рекомендації постійної комісії сільської ради з комісію з питань 
економіки, бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Тростянецької сільської ради від 23 грудня 2016 
року №833 « Про сільський бюджет Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної 
територіальної громади Миколаївського району Львівської області на 2016 рік», а саме»:

У п. 1
- Внести зміни в дохідну частину сільського бюджету згідно додатком № 1 до цього рішення.

- збільшити загальний обсяг видатків сільського бюджету на 2017 рік за рахунок скерування 
вільного залишку на суму 700000.00 грн.,в тому числі видатки спеціального фонду на суму 
700000,00 грн.

- збільшити профіцит сільського бюджету у сумі 700000,00 грн, в тому числі загального 
фонду сільського бюджету у сумі 700000,00 грн. згідно з додатком №2 до цього рішення;

- збільшити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі 700000,00 грн. згідно 
з додатком №2 до цього рішення.

У п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів сільського 
бюджету на 2017 рік у розрізі відомчої класифікації видатків, у тому числі по спеціальному 
фонду 700000,00 грн згідно з додатком №3 до цього рішення.;

Уп.З внести зміни на 2017 рік в джерелах фінансування сільського бюджету згідно з 
додатком №2 цього рішення.;

У п.5 внести зміни на 2017 рік до переліку об’єктів, фінансування яких буде 
здійснюватись за рахунок коштів бюджету розви тку згідно з додатком №4 до цього рішення.;

У п.7 внести зміни на 2017 рік до переліку місцевих (регіональних) програм , які будуть 
фінансуватися за рахунок сільського бюджету згідно з додатком №5 до цього рішення

2. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід'ємною частиною.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань економіки, бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 
(І.Я.Курач)

Сільський голова О.Б.Леницька



отг с Тростянець Додаток №2
до рішення сесії сільської ради

"Про внесення змін до показників бюджету 
Тростянецької сільської ради Тростянецької 
об 'єднаної територ іальної громади на 2017 рік"

Фінансування Тростянецька сільська рада на 2017 рік
_________________________________________________________________________________________ (грн.)

Код
Найменування згідно з класиф ікацією  

ф інансування бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 700000,00 700000,00 0,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

700000,00 700000,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду 700000,00 700000,00 0.00 0,00
208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаю ться із загального фонду 
бюджету до бю джету розвитку (спеціального 
Фонду)

0,00 -700000,00 700000,00 700000,00

600000 Фінансування за активними операціями 700000,00 700000,00 0,00 0,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 700000,00 700000,00 0,00 0,00
602100 На початок періоду 700000,00 700000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 0,00 0.00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -700000,00 700000,00 700000,00

Сільський голова Леницька О.Б.



отг с. Тростянець Додаток 1
до рішення сесії сільської ради № 1106

""Про внесення змін до показників бюджету 
Тростянецької сільської ради Тростянецької 
об 'єднаної територ іальної громади на 2017 рік""

Доходи Тростянецька сільська рада на 2017 рік
____________________________________________________   (фн.)

Код 0 Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 0,00 0,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 0,00 0,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

840000,00 840000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 840000,00 840000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

3490000,00 3490000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3490000,00 3490000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізац ії суб 'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
п ідакцизних товарів

-4330000,00 -4330000,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 0,00 0,00 0,00 0,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ 0,00 0,00 0,00 0,00

Сільський голова Леницька О.Б.



отг с ростянець Додаток №3
до рішення сесї сільської ради № 1106

"'Про внесення змін до показників 
бюджету Тростянецької сільської ради 
Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади на 2017 рік""

Зміни розподілу 
видатків Тростянецька сільська рада на 2017 рік
___________ ____________ — _______   ._______ (грн.)

Код програмної

Код ТПКВКМБ ■'
ТКБК5М С2 ; 'ІОД ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку Всього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

3 них
видатків та 

кредитування 
м ісцевих 

бюджетів 1

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2  ! 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 14 1 5 16

0100000 Тростянецька сільська рада Тростянецької 
об”єднаної територіальної громади 0,00 0,00 0,00 0,00 Т>,оо 700000,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 700000,00

0110000
І
І Тростянецька сільська рада Тростянецької 

об"єднаної територіальної громади
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 700000,00

0117470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 700000,00

Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 700000,00 700000,00

Сільський голова Леницька О.Б.

' Заповнюєіься у рал прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі

Структура коду програмної класифікації зидатчів та кредитування місцевих бюджете згверджена наказом Міністерства фінансів України Від 02 12.2014 № 1195 (зі змінами)

2 Код Типової проірамної класифжацГ зидатхів та кредитування місцевих бюджепв - Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02 12 2014 N9 1195 (з: змінами)

3 Код функціональної класифікації вида псе кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства Фінансів України від 14 01 201 1 № і ’ (зі змінами)



Д о д а т о к  №  4

д о  р іш е н н я  с іл ь с ь к о ї  ради

"П р о  вн есен н я  з м ін  д о  п о к а з н и к ів  с іл ь с ь к о г о  б ю д ж е т у  Т р о с т я н е ц ь к о ї  

с іл ь с ь к о ї  ради  Т р о с т я н е ц ь к о ї  о б 'є д н а н о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  

М и к о л а їв с ь к о г о  р а й о н у  на 2 0 1 7  р ік "

Зміна до переліку об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок 
______________________________ коштів бюджету розвитку

Код  

програм но ї 
класиф ікац  

ії вид атків  

та
кредитуван  

ня місцевих  

бюджетів2

Код
Т П К В К ІУ 1Б

/
Т К В К Б ІМ С

3

Код
Ф К В К Б 4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків  
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМ Б / 

ТКВКБМ С

Назва об’єктів  
відповідно до 

проектно- 
кош торисної 
документації 

тощо

Загальний
обсяг

фінансува
ння

будівницт
ва

Вщеоток 
завершено 

сті 
будівницт 
ва об'єктів  

на
майбутні

роки

Всього . 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні 
роки

Разом
видатків

на
поточний

рік

1 0 0 0 0 0

Тростянецька сільеька рада 
Тростянецької об'єднаної територіальної 
громади

1 1 00 00

Тростянецька сільська рада 
Тростянецької об'єднаної територіальної 
громади

117470 7470 490,00
Внески статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Здійснення

господарської

д іяльності

700 000,0 700 000,0

Всього
700 000,0 700 000,0

С ільський  голова О .Б .Леницька



Додаток №5
до рішення сільської ради №  І 106 від 24.05.201 7р.
"І Іро сільський бюджет Тросі ямецької сільської ради Тростянецької об\( днаїюї 
іериторіальної іромадиМикодаївського району на 2017 рік"

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансував ймуться за рахунок кош тів
місцевого бюджету у 2017 році

(грн.)

Код 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код Т П К В К М Б
/

Т К В К Б М С З
Код Ф К В К Б 4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 
напряму видатків 
згідно з типовою 

в ід о м чо ю /Т П КВКМ Б  / 
Т К В К Б М С

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Загальний
фонд

Спеціальни 
й фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонди

0100000

Тростянецька с ільська рада 
Т  ростянецької об'єднаної 
територіальної громади

0110000

Тростянецька с ільська рада 
Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади

0117470

7470 0490
Внески до статутного капіталу 
суб 'єктів господарювання

Програми фінансової підтримки 
Комунальної о підприємс тва « Гросіянецьке 

житлово-комунальне управління» Т ростянецької 
сільської ради 

Т ростянецької об'єднаної іериторіальної громади 
іа  здійснення внесків до статутних фондів 

(поповнення Статутного фонду) комунальної о 
підприємс і на 
на 201 7 рік

0,0 700 009,0 700 000,0

Всього 0 700000,00 700000,00

С ільський  голова Леницька О .Б.


